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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32306505M

2. Data e Regjistrimit 06/11/2013
3. Emri i Subjektit M.C.P.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/10/2013
6. Kohëzgjatja Nga: 23/10/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Vrrin, Zona Kadastrale 3339, Nr. Pasurise 
9/34 

357.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhime dhe riparime pjesësh të ndryshme plastike me 
material të përbërë për automjete, barka, pjesë industriale, 
montim dhe prodhim i varkave turistike si dhe mjeteve të 
tjera të lundrimit, pjesëve dhe aksesorëve të çative, këndeve 
të lojrave, kioskave të lëvizshme dhe rulotave, etj. Import, 
eksport i mallrave industriale dhe ushimore, prodhimin dhe 
tregtimin me shumicë dhe pakicë të tyre. Transport mallrash 
dhe udhëtarësh si dhe shërbimeve për vete dhe për të tretët 
brënda dhe jashtë vendit. Pjesëmarrje në shoqëri të tjera me 
objekt veprimtarie të ngjashme. Krijimin e agjensive 
doganore, detare, turistike, etj. Regjim i përpunimit aktiv në 
fushën e produkteve plastike
Skender Milaqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/12/2023 Deri: 06/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

I jepet tagri i përfaqësimit për pjesëmarrjen në projektin e 
akuariumit të Vlorës pranë organeve përkatëse në realizimin 
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e këtij projekti. Çdo veprim i kryer nga administratori, në 
funksion të përmbushjes së akteve jurudike të përmendura 
më sipër në këtë vendim, konsiderohet i miratuar 
paraprakisht nga ortakët e shoqërisë.

12. Ortakët Giuseppe Gallo
12.1 Vlera e kapitalit Para: 171.360.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 48,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Skender Milaqi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 14.280.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 4,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Erla Hasa
14.1 Vlera e kapitalit Para: 171.360.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 48,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: M.C.P. SHPK
E-Mail: info@mcp.al  
Telefon: 0692087474  

17. Statusi: Aktiv
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Datë: 25/05/2026


